[image: image1.png]

来日学生ホストファミリー移動報告書

２０１８年 　　月　 　日

国際ロータリー第2770地区

青少年交換委員長殿

   　　　　　　　　　ロータリークラブ

カウンセラー

E-mail

この度、当クラブでホストしています青少年交換学生のホストファミリーの移動がありましたので下記の通り報告致します。

記

学生氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(　国名　　　　　　　　　　　　　　　　地区)

新ホストファミリー：氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ロータリアン

　　　　　　　　　　　　　　　住所

TEL：　　　　　　　　　　　　　　Ｆａｘ　　　　　　　　　　　　　　　携帯

　　　　               E-mail
次回移動予定日：　平成　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日
その他：（新ホスト滞在中、事前に分かっていることがありましたら記入してください。例：旅行、帰国予定、等）

送付先：地区青少年交換委員会　星野晃一郎　(携帯：090－2538-1946)

E-mail：koichiro@hoshino-mokuzai.co.jp
FAX：048-665-6327

ROTARY　INTERNATIONAL

　　　　　DISTRICT2770

YOUTH　EXCHANGE　COMMITTEE

国際ロータリー

第2770地区

青少年交換委員会